ПРОЕКТ

Администрация

Большедворского сельского поселения

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	                2023 года
	№

д. Большой Двор
О признании утратившими силу постановления
администрации Большедворского сельского поселения
Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 06.08.2018 № 130 «О разработке и  утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 19.08.2010 № 75 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги прием заявлений и выдачи документов о согласовании проектов границ земельных участков администрацией Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области», от 29.06.2012 № 94 О внесении изменений в постановление администрации Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 19.08.2010 № 75 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги « Прием заявлений и выдача документов о согласовании проектов границ земельных участков администрацией Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области», от 06.05.2013 № 65 «О внесении изменений и дополнений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и выдачи документов о согласовании проектов границ земельных участков  администрацией Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области», утвержденный постановлением администрации Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 19. 08.2010 № 75 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги прием заявлений и выдачи документов о согласовании проектов границ земельных участков администрацией Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области».
3. Постановление опубликовать (обнародовать) в газете «Новый путь» и на официальном сайте Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области.

4. Постановление вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

Глава администрации                                                                                                  А.В. Аверин
______________________________________________________________________________

Разослано: прокуратура, редакция газеты «Новый путь», регистр НПА, сайт, в дело.